Opłata dystrybucyjna stała 1 7,00000 7,00
Opłata przejściowa 1 6,50000 6,50
Opłata abonamentowa 1 4,56000 4,56

Rozliczenie VAT Stawka Netto VAT Brutto
Stawka VAT 23% 93,58 21,52 115,10
- w tym energia 55,51 12,77 68,28
- w tym dystrybucja 38,07 8,75 46,82
Razem: 115,10
Do zapłaty [zł] 115,10 
słownie: sto piętnaście złotych dziesięć groszy
w wartości netto sprzedaży energii elektrycznej wykazanej na niniejszej fakturze zawarty jest podatek akcyzowy w wysokości 4,78 zł
Ilość kWh: 239 Średnia cena: 0.48 zł/kWh 

Objaśnienie:
(S) - odczyt szacowany
(O) - odczyt dokonany i zgłoszony przez odbiorcę